

Moate Road Resurfacing
Tabulation of Bids

Local Public Agency: COUNTY

County: WINNEBAGO

Section: 25-00000-03-GM

Estimate: Not Published

Date: 6/5/2025

Time: 10:00AM

Appropriation: MFT

Attended By: Sean Von Bergen, Bharath Mandula, Eric Paulsen,
Cales Krueger, Gene Johnson, John Massa, Greg Shelton

Item No.	Item	Delivery	Unit	Quantity
40600290	BIT MATLS TACK CT		POUND	31560
40600370	LONG JOINT SEALANT		FT	14710
40600900	HMA BC HM N50		TON	5
40600982	HMA SURF REM BUTT JT		SY	275
40600990	TEMPORARY RAMP		SY	93
40602978	HMA BC IL-9.5 N50		TON	4086
40604060	HMA SC IL-9.5 D N50		TON	3916
40800050	INCIDENTAL HMA SURF		TON	135
48102100	AGG WEDGE SHLD TYPE B		TON	1100
63500105	DELINEATORS		EA	2
64200108	SHOULDER RUM STRIP 8		FT	29420
67100100	MOBILIZATION		LSUM	1
70103700	TRAF CONT COMPL		LSUM	1
70300100	SHORT TERM PAVT MKING		FT	335
70300150	SHRT TRM PAVT MK REM		SF	50
78000200	THPL PVT MK LINE 4		FT	20500
78000400	THPL PVT MK LINE 6		FT	29420
78000500	THPL PVT MK LINE 8		FT	164
78000600	THPL PVT MK LINE 12		FT	120
78000650	THPL PVT MK LINE 24		FT	100
X0326697	CENTERLN RUM STRIP 8		FT	14710
Z0013797	CONSTRUCTION LAYOUT		LSUM	1

Name of Bidder: Address of Bidder:		Helm Civil		Rock Road Companies, Inc.		Martin and Company	
		2283 Route 20 East		P.O. Box 1818		2456 E Pleasant Grove Road	
		Freeport, IL 61032		Janesville, WI 53547-1818		Oregon, IL 61061	
Proposal Guarantee: Terms:		Bid Bond		Bid Bond		Bid Bond	
Approved Engineer's Estimate							
Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total
	\$ -	0.5000	\$ 15,780.00	0.0100	\$ 315.60	0.1000	\$ 3,156.00
	\$ -	2.8000	\$ 41,188.00	2.9400	\$ 43,247.40	3.4000	\$ 50,014.00
	\$ -	250.0000	\$ 1,250.00	149.6900	\$ 748.45	100.0000	\$ 500.00
	\$ -	12.0000	\$ 3,300.00	22.0000	\$ 6,050.00	8.3000	\$ 2,282.50
	\$ -	12.0000	\$ 1,116.00	22.2400	\$ 2,068.32	5.0000	\$ 465.00
	\$ -	74.0000	\$ 302,364.00	78.0000	\$ 318,708.00	76.0000	\$ 310,536.00
	\$ -	74.0000	\$ 289,784.00	80.0000	\$ 313,280.00	76.0000	\$ 297,616.00
	\$ -	125.0000	\$ 16,875.00	195.3800	\$ 26,376.30	100.0000	\$ 13,500.00
	\$ -	25.0000	\$ 27,500.00	22.0000	\$ 24,200.00	24.0000	\$ 26,400.00
	\$ -	100.0000	\$ 200.00	285.0000	\$ 570.00	350.0000	\$ 700.00
	\$ -	0.2200	\$ 6,472.40	0.4500	\$ 13,239.00	0.3500	\$ 10,297.00
	\$ -	10,500.0000	\$ 10,500.00	21,477.6800	\$ 21,477.68	44,000.0000	\$ 44,000.00
	\$ -	10,500.0000	\$ 10,500.00	7,023.0000	\$ 7,023.00	13,000.0000	\$ 13,000.00
	\$ -	1.0000	\$ 335.00	3.2700	\$ 1,095.45	0.5000	\$ 167.50
	\$ -	6.5000	\$ 325.00	15.0000	\$ 750.00	16.0000	\$ 800.00
	\$ -	0.9000	\$ 18,450.00	0.6500	\$ 13,325.00	0.7000	\$ 14,350.00
	\$ -	1.4000	\$ 41,188.00	0.9800	\$ 28,831.60	1.0000	\$ 29,420.00
	\$ -	1.8600	\$ 305.04	1.3000	\$ 213.20	1.5000	\$ 246.00
	\$ -	2.7900	\$ 334.80	1.9500	\$ 234.00	2.2000	\$ 264.00
	\$ -	5.5800	\$ 558.00	3.9000	\$ 390.00	5.0000	\$ 500.00
	\$ -	0.2800	\$ 4,118.80	0.7300	\$ 10,738.30	0.7000	\$ 10,297.00
	\$ -	2,000.0000	\$ 2,000.00	0.0100	\$ 0.01	5,000.0000	\$ 5,000.00
Total Bid:	As Read:	794,444.04		832,881.31		833,511.00	
	As Calculated:	794,444.04		832,881.31		833,511.00	